資料１－６

（案）
平成２７年  月  日

船橋市長 松戸 徹  様

第３次船橋市障害者施策に関する計画策定委員会

委 員 長 中 坪 晃 一

第３次船橋市障害者施策に関する計画素案について

平成２５年１１月１５日付けで、第３次船橋市障害者施策に関する計画策定

委員会の委嘱を受け、障害者施策の一層の向上を図るため、標記の計画策定に

ついて議論を行い、パブリックコメントも含め検討した結果、別紙のとおり計

画素案がまとまりましたので、ここに答申いたします。

なお、計画の着実な推進により、船橋市の障害者施策がさらに進展すること

を切望します。